



Kesäinen tervehdys piiristä

Kesäkuu on pyörähtänyt käyntiin ja koululaisten lomat alkaneet! Kiitos teille kaikille kuluneesta keväästä, MLL toiminta on ollut ihanan aktiivista eripuolilla Uttamaata

Tässä vielä muutamia asioita jo nyt tiedoksi elokuuta ajatellen:



Koulutien turvaajat 2024

Elokuussa 2024 koulutien turvaajat kampanja tulee taas! Uudenmaan piirin jo useana vuotena toteuttama kampanja on nyt tänä vuonna laajentunut valtakunnalliseksi kampanjaksi. Kampanjan järjestäminen omalla alueella on helppo tapa saada näkyvyyttä yhdistykselle. Jos teidän yhdistys vielä harkitsee lähtemistä mukaan kampanjaan, niin voit osallistua **ma 10.6. klo 17-18** järjestettävään infoon. Linkki tapaamiseen löytyy [täältä](#).

Voit ilmoittaa oman yhdistyksen mukaan kampanjaan [tästä](#). [Materiaalipankki Gredistä](#) löytyy uusia kuvia ja materiaaleja kampanjaviestintään ja vapaaehtoisten koulutien turvaajien rekrytoimiseen.

Perehdytystä perhekahvilan ohjaajille

Kaivataanko teidän perhekahvilalle uusia ohjaajia kesän jälkeen? Elokuussa järjestetään kaksi samansisältöistä perehdytystä, jota voitte markkinoida omissa kanavissanne.

Minustako perhekahvilaohjaaja infot löytyvät [vapaaehtoisnetin tapahtumakalenterista](#) ja ne pidetään

13.8. klo 12.30-13.30

21.8. klo 17.30-18.30

Lokakuussa alkaa myös seuraava **perhekahvilaohjaajien verkkokurssi**, siitä tarkempaa tietoa lähempänä

Ideoita ja innostusta vapaaehtoisten rekrytointiin -verkkovalmennus

Etsiikö teidän yhdistys uusia vapaaehtoisia mukaan? 22.8. klo 17.30-19 järjestettävässä valmennuksessa pohditaan yhdessä MLL:n vapaaehtoistehtäviä ja vapaaehtoisten rekrytoinnin saloja ja keinoja. Esillä on perinteisen kysymisen lisäksi mm. Paikka vapaana -kampanja, some-rekrytointi ja oppilaitosyhteistyö. Saat illasta ideoita, vinkkejä ja vertaistukea vapaaehtoisten rekrytointiin.

Ilmoittaudu viim. 20.8.2024 tästä linkistä:

https://www.lyyti.in/vapaaehtoistenrekrytointi_2024

MLL:n KEKKERIKAMUT ryhmä

Oletko tietoinen [Kekkerikamut ryhmästä](#) facebookissa? Ryhmässä keskitytään MLL:n tapahtumien järjestämiseen ja niihin liittyviin asioihin. Ryhmässä voidaan jakaa isoja ja pieniä iloja, onnistumisia, kysymyksiä ja vinkkejä vertaisten kanssa. Ryhmään voi myös postata tulevista tapahtumista mainoksia sekä jakaa tunnelmapaloja pidetyistä tapahtumista. Käykää jakamassa tunnelmia tapahtumistanne ja kurkkaamassa mitä muualla tapahtuu!

Ensi syksynä järjestämme yhdistyksille tapaamisia eri alueilla (Helsinki, Espoo, Vantaa-Kerava, Itä-, Keski- ja Länsi-Uusimaa), toivottavasti tapaamme mahdollisimman monen teistä! Tarkemmat aikataulut ja paikat lähempänä.



Jaanat lomailee

Jaana Tapaninen 10.6.-8.8.2024

Jaana Dolk 1.7.-2.8.2024

Ihanaa, aurinkoista ja rentouttavaa kesää kaikille! T. Jaanat (Dolk ja Tapaninen)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.